
Hrádek n.Nisou-Zittau-Bogatynia-Frýdlant-Świeradów-Zdrój691
01.08.2020
23.08.2020

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravce
Beförderer

Przewoźnik

VÝLUKOVÝ

Platí/gültig/ważny
www.iidol.cz

001691

Dispečink IDOL
+420 704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / przystanki / Haltestellen SO,NE,+

101 103 105

6 7 6 7 6 7

0101 0 1 xHrádek n.Nisou,,aut.nádr., stan.2 07:40
0101 2 2 CLOHrádek n.Nisou,,CLO I/35 J
6055 2 3 CLOSieniawka,,CLO Kopaczów J
6055 6 4 CLOSieniawka,,CLO 332 J
6056 6 5 CLOZittau,,ZOLL B 178 J
6056 10 0 6 xZittau,,Bahnhof, stan.4 07:52

x ze směru Dresden 07:52 11:52 15:52
6056 10 0 6 xZittau,,Bahnhof, stan.4 08:02 12:02 16:02
6056 13 4 7 CLOZittau,,ZOLL B 178 J J J
6055 13 4 8 CLOSieniawka,,CLO 332 J J J
6055 14 4 9 Sieniawka 08:10 12:10 16:10
6050 25 16 10 Bogatynia,,Liceum 08:23 12:23 16:23
6050 26 16 11 Bogatynia,,Lidl 08:25 12:25 16:25
6050 29 20 12 CLOBogatynia,,CLO J J J
6013 29 20 13 CLOKunratice,,CLO J J J

x ze směru Liberec 08:04 12:04 16:04
6001 35 26 14 xFrýdlant,,žel.st. 08:39 12:39 16:39

x směr Hejnice 09:08 13:08 17:08
x směr Liberec 08:48 12:48 16:48

6001 36 26 15 Frýdlant,,aut.nádr., stan.4 08:41 12:41 16:41
w směr Bílý Potok,Smědava (via Hejnice) 09:00 13:00

6001 36 26 15 Frýdlant,,aut.nádr., stan.4 08:45 12:45 16:45
6001 37 27 16 Frýdlant,,pod zámkem 08:47 12:47 16:47
6004 40 30 17 Raspenava,,křiž. 08:52 12:52 16:52
6101 51 41 18 Nové Město p.Smrkem,,nám., stan.H 09:06 13:06 17:06
6101 53 43 19 CLONové Město p.Smrkem,,CLO J J J
6057 53 43 20 CLOŚwieradów Zdrój,,CLO J J J
6057 54 44 21 Świeradów Zdrój,,Długa-granica 09:09 13:09 17:09
6057 55 45 22 Świeradów Zdrój,,Ulicko-Graniczna 09:11 13:11 17:11
6057 59 49 23 Świeradów Zdrój,,Strazacka-Kolej Gondolowa 09:16 13:16 17:16
6057 60 50 24 Świeradów Zdrój,,Grundwaldska-Urzad Miasta l 09:20 l 13:20 l 17:20
6057 61 51 25 Świeradów Zdrój,,K.S.Wyszyńskiego-Plac zabaw 09:24 13:24 17:24

zpět / zurück / z powrotem

Zóna Km TČ Zastávky / przystanki / Haltestellen SO,NE,+

102 104 106

6 7 6 7 6 7

6057 0 25 Świeradów Zdrój,,K.S.Wyszyńskiego-Plac zabaw 10:29 14:29 18:29
6057 K 24 Świeradów Zdrój,,Grundwaldska-Urzad Miasta K K K
6057 2 23 Świeradów Zdrój,,Strazacka-Kolej Gondolowa 10:36 14:36 18:36
6057 6 22 Świeradów Zdrój,,Ulicko-Graniczna 10:41 14:41 18:41
6057 7 21 Świeradów Zdrój,,Długa-granica 10:43 14:43 18:43
6057 7 20 CLOŚwieradów Zdrój,,CLO J J J
6101 7 19 CLONové Město p.Smrkem,,CLO J J J
6101 11 18 Nové Město p.Smrkem,,nám., stan.N 10:46 14:46 18:46
6004 21 17 Raspenava,,křiž. 10:59 14:59 18:59
6001 24 16 Frýdlant,,pod zámkem 11:04 15:04 19:04
6001 26 15 Frýdlant,,aut.nádr., stan.3 11:06 15:06 19:06

w ze směru Bílý Potok,Smědava (via Hejnice) 14:51
6001 26 15 Frýdlant,,aut.nádr., stan.3 11:10 15:10 19:10

x ze směru Liberec 11:04 15:04 19:04
x ze směru Hejnice 10:45 14:45 18:45

6001 26 14 xFrýdlant,,žel.st. 11:12 15:12 19:12
x směr Liberec 11:48 15:48 19:48

6013 32 13 CLOKunratice,,CLO J J J
6050 32 12 CLOBogatynia,,CLO J J J
6050 36 11 Bogatynia,,Lidl 11:25 15:25 19:25
6050 36 10 Bogatynia,,Liceum 11:27 15:27 19:27
6055 47 9 Sieniawka 11:40 15:40 19:40
6055 48 8 CLOSieniawka,,CLO 332 J J J
6056 48 7 CLOZittau,,ZOLL B 178 J J J
6056 52 6 xZittau,,Bahnhof, stan.4 11:52 15:52 19:52

x směr Dresden 12:02 16:02 20:02
x ze směru Dresden 19:52

6056 52 6 xZittau,,Bahnhof, stan.4 19:57
6056 56 5 CLOZittau,,ZOLL B 178 J
6055 56 4 CLOSieniawka,,CLO 332 J
6055 60 3 CLOSieniawka,,CLO Kopaczów J
0101 60 2 CLOHrádek n.Nisou,,CLO I/35 J
0101 62 1 xHrádek n.Nisou,,aut.nádr. 20:10

6 jede v sobotu 7 jede v neděli
CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka pro výstup a nástup cestujících J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K
x

spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
Na lince platí integrovaný tarif IDOL a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky a Polské republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Inlandsverkehr in der Tschechischen Republik und in Polen ist erlaubt. Inlandsverkehr innerhalb Deutschlands ist nicht gestattet.
Przewóz podróżnych na terenie Czeskiej Republiki i Polski jest zezwolony. Przewóz podróžnych w Niemczech jest wykluczony.

jede v sobotu / fährt am Samstag  / kursuje w sobotę                      jede v neděli / fährt am Sontag / kursuje w niedzielę                jede také / fährt auch / kursuje również
na hraničním přechodu není zřízena zastávka pro výstup a nástup cestujících/na przejściu granicznym pasażerowie nie mają przystanku, aby wsiąść i wysiąść/Am Grenzübergang gibt es keine Haltestelle, an der die 
Fahrgäste ein- und aussteigen können 
spoj zastávku projíždí / Der Bus passiert die Haltestelle / Autobus mija przystanek  spoj zastavuje pouze pro vystupování / Der Bus hält nur für Ausstiegen / Autobus zatrzymuje się tylko dla wysiadających
zastávka s možností přestupu na železniční dopravu / Haltestelle mit der Möglichkeit der Umstellung auf den Schienenverkehr / Przystanek z możliwością przesiadki na transport kolejowy

Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


